

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2494

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: PEDIDO MARIA TERESA

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL N° 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4902505214837	PLUMON PIZARRA NEGRO PILOT	288		\$1.990		\$573.120
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	288		\$1.990		\$573.120
4902505343544	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NEGRO V BOARD	432		\$990		\$427.680
4902505343551	CARTUCHO DE TINTA ROJO BOARD PIZARRA	432		\$990		\$427.680
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	30		\$2.290		\$68.700
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	48		\$690		\$33.120
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	200		\$300		\$60.000
7807209004593	CUBO 76x76 5COL. 500 HJS	30		\$2.690		\$80.700
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	12		\$990		\$11.880
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	30		\$690		\$20.700
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades ADETEC	30		\$7.900		\$237.000
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	20		\$1.290		\$25.800
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	20		\$790		\$15.800
12707812	LAPIZ PASTA BIC AZUL PUNTA FINA COLORES	150		\$290		\$43.500
12707812	LAPIZ PASTA BIC ROJO PUNTA FINA COLORES	150		\$290		\$43.500
8693074010116	ALFILERES 28MM 20 GRS.	12		\$250		\$3.000
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	5		\$1.290		\$6.450
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	5		\$990		\$4.950
7806610144300	CARPETA RHEIN FAST CARTA NEGRA RHEIN	60		\$1.190		\$71.400
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML	36		\$790		\$28.440
7453038450089	CINTA EMBALAJE POINTER 92 METROS	48		\$1.290		\$61.920
SCO	SCOTCH 18MM 30MTS TRANSPARENTE HAND	30		\$290		\$8.700
0892525010	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	40		\$1.990		\$79.600
4100001031631	SOBRE OFICIO 25 unidades	5		\$2.900		\$14.500
4100003581912	SOBRE MEDIO OFICIO 25 unidades	5		\$1.900		\$9.500
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	10		\$1.490		\$14.900
00000000002	BLOCK GARZON EXPRESS 10 unidades	1		\$1.900		\$1.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	30		\$890		\$26.700
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	20		\$890		\$17.800
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	50		\$890		\$44.500
7453078524337	TIJERA POINTER 8P 20cms	10		\$1.900		\$19.000
8411574048817	PORTAMINA MILAN 05MM COLOR 185010920	3		\$1.490		\$4.470
3474370505040	MINAS PENTEL 05MM 2B 12unidades	3		\$790		\$2.370
				DESCTO AFECTO 0 %	\$0	
				DESCTO. EXENTO	\$0	
				NETO AFECTO		\$2.573.445
				NETO EXENTO		\$0